
Disciplinas:	Ortodontia	Preventiva	II	e	II	
	

Reposição	prática	com	aulas	remotas	
	

Divisão	por	grupos:	GRUPO	3	(28	alunos)	
	
	

Número USP Nome e-mail 
10294407 Mariana Dias Corpa Tardelli marianatardelli@usp.br 
10294522 Mariana Regatieri Brambila mariana.brambila@usp.br 
10294366 Marianna Soares Nogueira Borges marianna.snborges@usp.br 
10294495 Marina Correia Cassiani marinacorreiacassiani@usp.br 
10255723 Mayara Sayuri Kamimura Akama mayarasayuri@usp.br 
10294290 Pâmela Martins Paschoalotto paschoalottopamela@usp.br 

9442837 Pamela Migliorato Corsi pamela.corsi@usp.br 
10294331 Paula Cassia Gomes de Oliveira paulacassia98@usp.br 
10294262 Pedro Miranda Ozawa pedro_miranda@usp.br 

9789900 Pedro Saraiva Pinheiro pedro.saraiva.pinheiro@usp.br 
10368844 Priscilla Lai Liu prilailiu@usp.br 

9402745 Rafael Nícholas Maruno rafael.maruno@usp.br 
7141640 Renata Ester Lopes Miessa renata.miessa@usp.br 

10349321 Roberta Duarte Leme lemeroberta@usp.br 
6594366 Roberta Gabriel Rotta rrotta5@usp.br 
8642460 Rodolfo Maestrello Zerbato rodolfo.zerbato@usp.br 

10375964 Rodrigo Reiff Campanelli rodrigorcampa@usp.br 
10294112 Rodrigo Ribeiro de Castilhos rodcastilhos@usp.br 
10388089 Saulo Balugoli Paziani saulobalu92@usp.br 
10368851 Sayuri Poli Suguimoto sayuripoli@usp.br 
10294237 Thainá Nasato Fioravanti thaina_nf@usp.br 
10294352 Thais Citolino Barbosa thaisbarbosa@usp.br 
10349338 Thais Samara Guilardi de Almeida guilardithais@usp.br 
10294310 Thais Tamy Watanabe thaistamy@usp.br 
10294651 Uly Tamar Souza Benicio ulybenicio@usp.br 
10294665 Veridiana de Oliveira Mantovani veridiana_mantovani@usp.br 
10294196 Vinicius Lima dos Santos vine.lima@usp.br 
10294582 Yuri Goncalves Barros yurigb013@usp.br 

	


